

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

LSP Housing ApS

Kærbyvej 3
7330 Brande

CVR nr. 41990805

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent

Lotte Stoltenborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSP Housing ApS
Kærbyvej 3
7330 Brande

CVR-nr.: 41990805
Stiftelsesdato: 1. januar 2021
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Stoltenborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -10.037.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	93.571	139.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.325	-38.325
Resultat før finansielle poster	55.246	101.125
Andre finansielle indtægter	31	0
Andre finansielle omkostninger	-65.314	-63.865
Ordinært resultat før skat	-10.037	37.260
Skat af årets resultat	-6.727	-16.769
ÅRETS RESULTAT	-16.764	20.491
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-16.764	20.491
Disponeret i alt	-16.764	20.491

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.586.791</u>	<u>2.589.580</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.586.791</u>	<u>2.589.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.791</u>	<u>2.589.580</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>50.121</u>	<u>172.037</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>50.121</u>	<u>172.037</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.021</u>	<u>172.037</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.652.812</u>	<u>2.761.617</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	0	6.079
Overført underskud	-10.685	0
Egenkapital i alt	<u>29.315</u>	<u>46.079</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.753.069	1.803.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.069</u>	<u>1.803.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	49.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	43.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	720.316	719.167
Selskabsskat	2.727	16.769
Anden gæld	92.085	83.568
Periodeafgrænsningsposter	5.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.428</u>	<u>912.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.623.497</u>	<u>2.715.538</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.652.812</u>	<u>2.761.617</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	2023	2022
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.553.000	1.603.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.950.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.586.791. pr. 31. december 2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.